
 

 

 

САО «ВСК»

__________________________________

«<…>»

в лице Брянского филиала

__________________________________

«<…>»

 

 

 

 

 

 

 

Решение

о возвращении жалобы

«11» ноября 2015 года                                                                                                       г. Брянск

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Брянской
области по контролю закупок и ЖКХ в составе:

«<…>»

рассмотрев поступившую жалобу участника закупки САО «ВСК» в лице Брянского
филиала («<…>»),

 

установила:

09.11.2015 года в адрес Брянского УФАС России поступила жалоба участника
закупки САО «ВСК» в лице Брянского филиала на действия заказчика ФГКУ
«Управление вневедомственной охраны Управления Министерства внутренних дел
Российской Федерации по Брянской области» при осуществлении закупки путем



проведения открытого конкурса на оказание услуг по обязательному страхованию
гражданской ответственности владельцев транспортных средств в количестве 155
единиц за № 0327100002015000097.

Поскольку жалоба участника закупки САО «ВСК» в лице Брянского филиала на
действия заказчика ФГКУ «Управление вневедомственной охраны Управления
Министерства внутренних дел Российской Федерации по Брянской области» при
осуществлении закупки путем проведения открытого конкурса на оказание услуг
по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев
транспортных средств в количестве 155 единиц за № 0327100002015000097
возвращена Брянским УФАС России (решение о возвращении жалобы от 03
ноября 2015 года), о чем заявитель уведомлен в установленном порядке
(уведомление о вручении от 06.11.2015 года), то комиссия Брянского УФАС России,
руководствуясь п. 4 ч.11 ст.105 Закона о контрактной системе,

 

решила:

Жалобу участника закупки САО «ВСК» в лице Брянского филиала на действия
заказчика ФГКУ «Управление вневедомственной охраны Управления Министерства
внутренних дел Российской Федерации по Брянской области» при осуществлении
закупки путем проведения открытого конкурса на оказание услуг по
обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев
транспортных средств в количестве 155 единиц за № 0327100002015000097
возвратить без рассмотрения.

Настоящее решение может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех
месяцев со дня его принятия.

 

 

«<…>»


